



مروری بر شعر مهدی اخوان ثالث در سالروز تولد شاعر

ماه خلوت بود اما دشت می‌تایید

جام جم



قدرت نمایی

از دل زمین تا آسمان

در آزمایش امسال گوشه‌ای از لایه پنهان پدافند هوایی که برای عدم کشف در تونل‌های زیرزمینی قرار گرفته‌اند و در زمان نیاز از زیر زمین خارج می‌شوند و بعد از عملیات به زیر زمین می‌روند؛ به نمایش گذاشته شد

«جام جم» تحولات پرونده مسمومیت دانش آموزان دختر را بررسی کرد

معمای یک سریال سمی

۱۹

«جام جم» از اختیارات بانک مرکزی برای ساماندهی وضعیت ارزهای صادراتی گزارش می‌دهد

تجهیز بانک مرکزی در جنگ ارزی

۳

«جام جم» سخنان جدید ویلیام برنز را تحلیل می‌کند

نمایش استیصال سیا

۱۸

نگاهی به عروسک‌های ماندگار تلویزیون در دهه‌های مختلف

قهرمان‌های اسفنجی

۸

«جام جم» از مصوبات کمیسیون تلفیق گزارش می‌دهد

۳ تدبیر برای احیای اعتماد مردم به اقتصاد

۲۰

وقتی کتانی‌های اهدایی برای بازیافت، سر از آندونزی درآوردند!

کتانی رسوایی

ضمیمه

آخرین مأموریت

شب دلم سهره
وانفجاری

جلد دوم

قهرمان‌های اسفنجی

داده‌نما

۳ تدبیر برای احیای اعتماد مردم به اقتصاد

- به منظور جلوگیری از التهاب در بازار ارز در بودجه سال آینده نرخ ارز شناور در نظر گرفته شده است
- منابع جدید برای رونق در بازار بورس از محل دارایی‌های شرکت‌های دولتی دیده شده است
- کسب و کارها در پلتفرم‌های مجازی داخلی از معافیت مالیاتی برخوردار شده‌اند

یادداشت

فرورپاشی داخلی اسرائیل نزدیک است

مهدی جاوید | کارشناس مسائل سیاسی

بحران و درگیری داخلی در سرزمین‌های اشغالی به اوج خود رسیده و اسرائیل از درون در آستانه فرورپاشی است. شهرک نشینان روز دوشنبه با حمله به نظامیان ارتش صهیونیستی در جنوب نابلس و شمال کرانه باختری، تلاش کردند یک افسر را زیر بگیرند. رسانه‌ها گزارش کرده‌اند که شهرک نشینان یک فرمانده تیپ «بنیامین» که در منطقه رام... البیهره و اطراف قدس فعال است را مورد ضرب و شتم قرار دادند که دو نفر در این خصوص دستگیر شدند. شهرک نشینان همچنین شب گذشته، به سوی نیروهای ارتش صهیونیست در شمال کرانه باختری سنگ پرتاب کردند. در واکنش به این امر، یوآف گالانت، وزیر جنگ رژیم صهیونیستی گفته که «حمله شورشیان یهودی به سربازان اسرائیل اشتباه و بسیار خطرناک است». وی طی بیانیه‌ای افزوده است: «در قبال این قانون شکنان هیچ تسامحی صورت نمی‌گیرد. زیرا این ارتش اسرائیل است که به کشور اسرائیل و شهروندان آن، حیات می‌بخشد و فرماندهان و سربازان به صورت شبانه‌روزی برای محافظت از ساکنان کشور اسرائیل تلاش می‌کنند». این درگیری‌ها اما شکاف‌های سیاسی در میان سردمداران رژیم صهیونیستی را عمیق‌تر کرده است. یائیر لاپید، رهبر اپوزیسیون رژیم صهیونیستی درخصوص حادثه درگیری داخلی در سرزمین‌های اشغالی گفته است: «شبه نظامیان بن گویر و اسموتریچ به اقدامات وحشیانه خود ادامه می‌دهند که نیروهای ارتش را به خطر می‌اندازد. نتانیاها کنترل دولت خود را از دست داده است... قبل از این که خیلی دیر شود این جنون را متوقف کنید». بنی گانتس، وزیر جنگ پیشین رژیم صهیونیستی نیز در این خصوص خطاب به بنیامین نتانیاها هشدار داده که «تومستول شعله‌ور شدن آتش در شهرک حواره هستی. باید عاملان این جنگ‌ها و کسانی که به خود جرات این کار را می‌دهند، تحت پیگیری نظامیان ارتش قرار گیرند. عاملانی که اگر حمایت و دفاع تراز آنها نبود، این اتفاق روی نمی‌داد». اشاره او به تندروی‌های نتانیاها علیه فلسطینیان است که باعث شده شهرک نشینان اشغالگر به مردم فلسطین حمله کرده و حتی با ارتش اشغالگر نیز درگیری شوند. این در حالی است که در سایه تشدید تنش‌ها و درگیری‌های داخلی در رژیم صهیونیستی، ناظران سیاسی باتکیه بر بررسی وضعیت کنونی این رژیم و چالش‌های عمیق آن از آغاز اشغالگری تاکنون که به دهه هشتم عمر خود نزدیک می‌شود، می‌گویند که عوامل داخلی، تل‌آویو را مهیای نابودی کرده و نیاز چنانچه به تهدیدات خارجی برای انفجار این گسل ناامن نیست. تندروی‌های نژادپرستانه داخلی در اسرائیل، موجی از خشم و خشونت راه انداخته که آتش لازم را برای سوزاندن بنیاد صهیونیسم فراهم می‌کند.

همایش روستا در رسانه

چهارشنبه ۱۰ اسفند ۱۴۰۱ ساعت ۱۴
مرکز همایش‌های بین‌المللی صدا و سیما

مزایده سراسری
املاک غیر ضرور بانک سپه

به شماره‌های ۲۱۳۳/۱۴۰۱/۲۹ و ۲۱۳۳/۱۴۰۱/۳۰
شرح در صفحات ۱۴ و ۱۵